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Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre
fotoğrafı gündem oldu
Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini
oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye
gitmeden önce çektirdiği kare sosyal
medyada tekrar günd..

GÜNDEM

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine

AKTÜEL

Şüpheli cinayetlerde FETÖ parmağı
araştırılmalıdır!!!

Kadir Demirel’in cinayete kurban gitmesinin sene-i devriyesi itibariyle, 26
Temmuz 2018 perşembe günkü Akit gazetesinin sürmanşetinde, önemli
bir konu ele alınmıştı. Mahkeme kurbanları değil, katilin geleceğini
düşündü. Kadir Demirel’in cinayetinde katilin lehinde skandal gerekçeler
konuşuldu ve yazıldı. 

29 Mayıs 2017’de kızı ile damadı arasındaki sorunu çözmeye giden Akit
Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Kadir Demirel, cani damat Cemil Yavuz
Karanfil tarafından hunharca katledilmişti. Cinayetten önce bir Rambo
bıçağı temin ederek, cinayetin önceden planlandığı açık bir şekilde ortaya
çıktığı halde, Kadir Demirel’in 4, kızı Esma’nın 2 defa bıçaklanmasını, yargı
tasarlama suçu olarak görmedi. Dedeleri ve annelerinin çocuklarının gözleri
önünde bıçaklanmasını ve çocukların psikolojik halini dikkate almadı. 

Cemil Yavuz Karanfil polise teslim olmamak için 105 gün boyunca kaçtı.
Yunanistan’a kaçmak üzere hazırlık yaparken yakalandı. Cinayet mahalli
belli, cinayeti işleyen belli ve nereye gidebileceği ihtimalleri emniyet
tarafından rahatlıkla bulunması çok kolay olan katilin, bizim o güne denk
gelen köşe yazımızın ertesi günü katil yakalandı. Hem de Seferihisar
tarafında denize yakın, yurt dışına kaçabilme ihtimalinin kuvvetli olduğu
bir bölgede yakalandı. (Yazdığım tarih 2017-09 ve köşe yazımın başlığı
FETÖ cinayetlerini eldivensiz yapmaz yazısı idi.) 

Burada dikkat çekmeye çalıştığımız husus, FETÖ’cü polisler tarafından
zaman kazandırılarak, katilin kaçmasına zemin mi hazırlanmak istendi.
FETÖ’nün parmağı olabilir mi düşüncesini akla getiriyor.

Kadir Demirel; 1990-95 yıllarında, Zaman Gazetesi’nde Genel Müdürlük
yaptığım zamandan itibaren tanıdığım bir personeldi. Efendi, dürüst,
namazlarında dikkatli, mesleğine ciddiyetle bağlı olan, Orta Asya Türk
Cumhuriyetlerinde ve en son Moskova Zaman Gazetesi’nde görev yaptı.
FETÖ’nün aleyhinde pek çok yazılar ve makaleler yazdı. Geçmişte de
örgütün önemli sırlarını biliyor olması, bu düşünceyi kuvvetlendiriyor.

01 Ağustos 2018

Nurettin Veren İletişim: [email protected]

      


 

Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!
Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason
arkadaşları tarafından masonluğa davet
edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke,
babasından takdir..

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek
batırdı! Sebebi bakın ne çıktı
Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın
amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i
Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği
limanda batırdı...

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilir
Rusya’nın Ukrayna’yı işgal girişimini
değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı
Ersan Ergür, “Rusya, ateşkes olmaması
durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası
geri adım
Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı
yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi.
Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy
kullanmasını..

DÜNYA

Turşu: Kış günlerinde doğal bir
antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda
Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık
kaynağı olan turşu, tüm mevsim,
sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en
dikkat çeken fay..

KADIN - AILE

Karadeniz’de bir füze “yanlışlıkla” bir
Türk savaş gemisini...
Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz’de
bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan
Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici
bir sena..

MEDYA

EKONOMI

FETÖ’nün devlet ile kafa kafaya gelmesinden önce, değişik görevlerde
bulundu, ihaneti sezdi ve ayrıldı. 

Yıllar sonra rahmetli Hasan Karakaya kardeşimizin vesilesiyle Kırklareli
cezaevinden çıktıktan sonra, Akit gazetesinde göreve başlamam için beni
Mustafa Karahasanoğlu ağabeyimizle tanıştırdı ve orada göreve
başladığım zaman Kadir Demirel ile karşılaştım, bana kendisini hatırlayıp,
hatırlamadığımı sordu, çünkü görüşmeyeli uzun zaman olmuştu ve ben de
kendisini hatırladığımı söyledim ve 1,5 yıla yakın beraber çalıştık. 

Kadir Demirel, Hasan Karakaya kardeşimizin hacda, Cumhurbaşkanımızla
seyahat ederken vefat etmesinden sonra, Akit gazetesine Genel Yayın
Yönetmeni olarak atanmıştı. Bütün gayretiyle Hasan Karakaya kardeşimizin
yazı üslubunu devam ettirerek, bu boşluğu doldurmak heyecanı ile canla
başla FETÖ yapılanması hakkında daha önce bildiklerini de kullanarak,
yazılarına aynı heyecanla devam ediyordu. 

Hasan Karakaya’nın ölümünden 1 yıl sonra, Kadir Demirel’in de öldürülmüş
olması, gazetenin 2 genel yayın yönetmeninin üst üste ölümü ve bundan
kısa bir zaman sonra Nurettin Veren’in zehirlenme olayı, yine Akit
Gazetesi’ne yapılan bombalı saldırı, bu işte FETÖ’nün bir parmak izi
olabileceği ihtimalini kuvvetlendiriyor. 

Beni en çok düşündüren; Kadir Demirel’in katilinin 105 gün yakalanmaması
ve benim köşe yazımın ertesi günü yakalanmış olmasıdır.

FETÖ’nün stratejisi yapacağı işleri bilardo metodunu kullanarak, normal
hadiselerin arkasına saklanarak, kesinlikle iz bırakmamaya azami derecede
dikkat eder. Örgüt hedef saptırır ve olayı faili meçhuller arasına kaydeder. 

Denizli’de vefatından 2 ay önce makamında ziyaret ettiğim şehit Başsavcı
Mustafa Alper’in kazasının ardından, hain FETÖ firarisi (Emre Uslu’dan
skandal bir twet mesajı gelmişti. Mesajında Denizli savcısı binlerce masum
kadın, çocuk, genç, içeri tıktı, üstüne de kamyon devrilmiş ölmüş, yaşasın
zalimler için Cehennem diyordu) bu twet cinayetin açıkça FETÖ’nün ayak
izine işaret ediyor. 

Emre Uslu, Kadir Demirel cinayeti sonrası attığı twet ile, tıpkı Denizli
Cumhuriyet Savcısına küstahça yazdığı mesaj gibi, Kadir Demirel için de
attığı mesajında yaşasın zalimler için cehennem diyor. Bu da açıkça
FETÖ’nün parmak izine işaret ediyor. Allah şerrinden ve fitnelerinden
muhafaza eylesin. 

FETÖ’nün eldiven ile yaptığı ve saklamaya çalıştığı bu cinayetlerin yanı
sıra, Adil Öksüz’ün arkadaşı eski FETÖ’cü Prof. Hüdaverdi Adam, gözaltına
alınıp salındıktan kısa bir süre sonra, Düzce’de yolun kenarında beklerken
ticari taksinin çarpması sonucu vefat etti. Önemli konu ise; Hüdaverdi
Adam’ın tabutunun üstüne atılan atkıda düğünümüze hoş geldin yazısı ile
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Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu:
İndirim nedeni olmayacak
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Kadem 4. Olağan Genel Kurulu'nda
açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni
düzenlemeyle artık kadına yönelik ..

GÜNDEM

gömüldü. Bu şaibeli ölümün de FETÖ ile ilişkisi araştırılmalıdır.

Hrant Dink, Ahmet Taner Kışlalı, Uğur Mumcu, Hablemitoğlu cinayetleri
gibi yıllarca üstü örtülüp, daha sonra dosyasının açıldığı gibi tekrar
FETO’nun parmağının ve izlerinin çıkabileceği hususunu da, şimdiden iyice
araştırmak ve bu işin yine böyle bir şekilde FETO’nun organize etmiş
olabileceği ihtimalini tespit edebilmek için, emniyet kriminal teşkilatının
ve cinayet masasının, işin peşini bırakmayacağını umut ediyorum. 

Vefatının sene-i devriyesi itibariyle, rahmetli Kadir Demirel’in ve Hasan
Karakaya kardeşimizin ruhlarına Fatihalar okuyarak, ailelerine tekrar
başsağlığı diliyorum ve inşallah karanlık noktalar varsa aydınlanacaktır. 
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